

	 <b>Finanziato dall'Unione europea</b> NextGenerationEU
<b>COMUNE DI SAREZZO (BS)</b>	<b>Progetto finanziato dall'Unione Europea - Next Generation EU - Misura M4 C1 I3.3</b>

LAVORI DI:	<b>"REALIZZAZIONE DEL NUOVO POLO SCOLASTICO PER LE SCUOLE PRIMARIE . VIA DELLA REPUBBLICA SAREZZO"</b>
------------	--

IMPRESA ESECUTRICE:	<b>RTI-PAVONI SPA- IRI IMPIANTI SRL - ELETTO 2000 SRL - RUBNER HOLZBAU SRL</b>
CODICI APPALTO	<b>CUP C92E18000380006 – CIG: 94459547D4</b>
CONTRATTO:	<b>in data 22/02/2023 Rep. n. 3709</b>

## REGISTRO DI CONTABILITA'

relativo al S.A.L. n° 9  
al 28/02/2025

IMPRESA ESECUTRICE

IL DIRETTORE DEI LAVORI

ING. ANTONIO BRAMANTE

**REGISTRO DI CONTABILITA' - SAL 9**

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					5.654.186,48	
	<b>NUOVA SCUOLA edile</b>						
	<b>Murature e tavolati</b>						
173 28/02/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	36	0,0022	8.404.403,22	18.489,69	
174 28/02/2025 NPC.EDS.V3	Sovrapprezzo alle opere a corpo per le modifiche alle opere edili e strutture di fondazione pdi cui alla variante n.3						
	Totale corpo	1	36	0,0272	233.235,73	6.344,01	
	<b>Sottofondi e massetti</b>						
175 28/02/2025 NPC.EDS.V3	Sovrapprezzo alle opere a corpo per le modifiche alle opere edili e strutture di fondazione pdi cui alla variante n.3						
	Totale corpo	1	36	0,1174	233.235,73	27.381,87	
	<b>Isolamenti termoacustici</b>						
176 28/02/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	36	0,0050	8.404.403,22	42.022,02	
177 28/02/2025 NPC.EDS.V3	Sovrapprezzo alle opere a corpo per le modifiche alle opere edili e strutture di fondazione pdi cui alla variante n.3						
	Totale corpo	1	36	0,1453	233.235,73	33.889,15	
	<b>Opere da Lattoniere</b>						
178 28/02/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	36	0,0009	8.404.403,22	7.563,96	
179 28/02/2025 NPC.EDS.V3	Sovrapprezzo alle opere a corpo per le modifiche alle opere edili e strutture di fondazione pdi cui alla variante n.3						
	Totale corpo	1	36	0,0107	233.235,73	2.495,62	
	<b>Opere in pietra</b>						
180 28/02/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	37	0,0009	8.404.403,22	7.563,96	
	<b>Pavimenti</b>						
181 28/02/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	37	0,0004	8.404.403,22	3.361,76	
182 28/02/2025 NPC.EDS.V3	Sovrapprezzo alle opere a corpo per le modifiche alle opere edili e strutture di fondazione pdi cui alla variante n.3						
	Totale corpo	1	37	0,0305	233.235,73	7.113,69	
	<b>Rivestimenti</b>						
183 28/02/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	A RIPORTARE					156.225,73	

IL DIRETTORE LAVORI

L'IMPRESA

**REGISTRO DI CONTABILITA' - SAL 9**

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					156.225,73	
184 28/02/2025 NPC.EDS.V3	Totale corpo Sovrapprezzo alle opere a corpo per le modifiche alle opere edili e strutture di fondazione pdi cui alla variante n.3	1	37	0,0023	8.404.403,22	19.330,13	
	Totale corpo	1	37	0,0130	233.235,73	3.032,06	
	<b>controsoffitti e pareti mobili</b>						
185 28/02/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	37	0,0161	8.404.403,22	135.310,89	
186 28/02/2025 NPC.EDS.V3	Sovrapprezzo alle opere a corpo per le modifiche alle opere edili e strutture di fondazione pdi cui alla variante n.3						
	Totale corpo	1	38	0,1532	233.235,73	35.731,71	
	<b>Opere da fabbro</b>						
187 28/02/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	38	0,0297	8.404.403,22	249.610,78	
	<b>Opere da vetraio</b>						
188 28/02/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	38	0,0044	8.404.403,22	36.979,37	
189 28/02/2025 NPC.EDS.V3	Sovrapprezzo alle opere a corpo per le modifiche alle opere edili e strutture di fondazione pdi cui alla variante n.3						
	Totale corpo	1	38	-0,0139	233.235,73	-3.241,98	
	<b>Opere da pittore</b>						
190 28/02/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	38	0,0053	8.404.403,22	44.543,34	
	<b>assistenze murarie</b>						
191 28/02/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	38	0,0025	8.404.403,22	21.011,01	
	<b>impianti meccanici</b>						
192 28/02/2025 NPC.IM.V3	Sovrapprezzo alle opere a corpo per le modifiche agli impianti meccanici di cui alla variante n.3,						
	Totale corpo	1	39	0,7319	9.897,25	7.243,80	
	<b>IMPIANTO TERMICO</b>						
193 28/02/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	39	0,0045	8.404.403,22	37.819,81	
	<b>AERAUICO</b>						
194 28/02/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	A RIPORTARE					743.596,65	

IL DIRETTORE LAVORI

L'IMPRESA

**REGISTRO DI CONTABILITA' - SAL 9**

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					743.596,65	
	Totale corpo	1	39	0,0086	8.404.403,22	72.277,87	
	<b>IDRICO-SANITARIO</b>						
195 28/02/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	39	0,0007	8.404.403,22	5.883,08	
	<b>ANTINCENDIO</b>						
196 28/02/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	39	0,0017	8.404.403,22	14.287,49	
	<b>impianti elettrici</b>						
197 28/02/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	39	0,0022	8.404.403,22	18.489,69	
198 28/02/2025 NPC.IE.V3	Sovrapprezzo alle opere a corpo per le modifiche agli impianti elettrici di cui alla variante n.3,						
	Totale corpo	1	40	0,4787	42.173,62	20.188,51	
	<b>IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI</b>						
199 28/02/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	40	0,0302	8.404.403,22	253.812,98	
	<b>IMPIANTO ASCENSORE</b>						
200 28/02/2025 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	40	0,0026	8.404.403,22	21.851,45	
	<b>Totale NUOVA SCUOLA Euro</b>					<b>1.150.387,72</b>	
	<b>URBANIZZAZIONE</b>						
201 28/02/2025 NPC.EDU.V3	Sovrapprezzo alle opere a corpo per le modifiche alle opere di urbanizzazione edili di cui alla variante n.3,						
	Totale corpo	1	40	0,5800	78.568,77	45.569,89	
	<b>Totale URBANIZZAZIONE Euro</b>					<b>45.569,89</b>	
	<b>ONERI DISCARICA</b>						
	<b>Smaltimento rifiuti</b>						
202 28/02/2025 NPC.DIS.V3	Sovrapprezzo alle opere a corpo per le modifiche agli oneri di discarica di cui alla variante n.3,						
	Totale corpo	1	40	0,5400	69.741,32	37.660,31	
	<b>Totale ONERI DISCARICA Euro</b>					<b>37.660,31</b>	
	<b>SICUREZZA</b>						
	<b>Oneri speciali</b>						
	A RIPORTARE					1.233.617,92	

IL DIRETTORE LAVORI

L'IMPRESA

**REGISTRO DI CONTABILITA' - SAL 9**

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					1.233.617,92	
203 28/02/2025 OS.01	ONERI PER LA SICUREZZA COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	40	0,0888	265.955,55	23.616,85	
204 28/02/2025 OS.NP.01	Sovrapprezzo a corpo agli oneri per la sicurezza di cui alla variante n. 1						
	Totale corpo	1	41	0,0888	3.520,00	312,58	
	<b>Totale Oneri speciali Euro</b>					<b>23.929,43</b>	
	<b>Totale SICUREZZA Euro</b>					<b>23.929,43</b>	
SOMMANO LAVORI DEL SAL Euro						1.257.547,35	
Di cui oneri speciali Euro						231.517,37	
Importo lavori soggetto a ribasso Euro						6.680.216,46	
Da cui detraendo il ribasso contrattuale del 8,88% su Euro 6.680.216,46						-593.203,22	
Importo lavori al netto di ribasso, escluso oneri Euro						6.087.013,24	
Oneri della sicurezza Euro						231.517,37	
SOMMANO I LAVORI A TUTTO IL 28/02/2025 Euro						6.318.530,61	
LISTE IN ECONOMIA:							
Liste in economia precedenti Euro						0,00	
Sommano Euro						0,00	
A RIPORTARE Euro						6.911.733,83	0,00

SAREZZO li,

IL DIRETTORE LAVORI

-----

L'IMPRESA

-----